Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

FUNCEL - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Gabinete do Diretor

PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO: Nº. 007/2015/004-FUNCEL

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2015-SRP

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustível, com fornecimento contínuo e
fracionado, conforme demanda, para suprir as necessidades da Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
de Canaã dos Carajás.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                         Trata o presente Processo de Licitação Pública nº. 007/2015/004-FUNCEL, na modalidade
Pregão Presencial nº. 004/2015-SRP, que objetiva o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
combustível, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para suprir as necessidades da
Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás.

O processo transcorreu obedecendo aos tramites legais, em especial, observando a

documentação juntada, devidamente datada e assinada, as folhas do processo numeradas e rubricadas. No
mérito HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do Pregoeiro, constante no respectivo laudo.

Publique-se. Após, elaborar Ata de Registro de Preço e convocar a vencedora para assinatura

da mesma.

Canaã dos Carajás (PA), 09 de Fevereiro de 2015.

__________________________________________
GILSON MENDES DOS REIS

Diretor Presidente
Port. Nº. 469/2013 – GP

Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
Canaã dos Carajás – Pará

		2015-02-09T17:45:24-0300